

# FRONT POLSKI ZBUDZONEJ

ORGAN RADYKALNEGO RUCHU UZDROWIENIA

ADRES REDAKCJI I ADMINISTRACJI:  
Katowice, ulica Kościuszki 45, parter  
Za dział ogłoszeń Redakcja nie odpowiada.  
Ogłoszeń żydów nie przyjmujemy.

POLACY ZBUDŹCIE SIĘ!

ABONAMENT MIESIĘCZNY  
— u agentów i kolporterów 30 groszy —  
Ogłoszenia 1/2 str. 80 — zł. 1/4 str. 40 — zł.  
Drobne ogłoszenia za słowo 10 groszy.

Walczy my o pracę i chleb — o odzyskanie Polski oraz o dobrobyt obywateli.

NR. 6. KATOWICE-WARSZAWA, 16—31 GRUDNIA 1933

ROK I.

## AGONJA PARTYJNICHTWA I WZROST R. R. U.

Obywatele! Rodacy! Ogólnie jest wiadomem, że wszystkie dotychczasowe partie są nieuleczalnie chore, zbankrutowały i powoli rozkładają się. Począwszy od staruszki Endecji, — Chadecji Korfantego, — NPR. i Stronnictw Ludowych aż po PPS, wszystkie te partie są w agonii — konają już, a niektóre partie z obozu prorządowego t. zw. sanacji przechodzą również duchowy rozkład. Tak zwany „Narodowy Polski Socjalizm“ pokrewny nam ideowo, — duchowo również się załamuje i rozpadł się na kilka słabych grup. Przykładem rozkładu wszystkich bankrutujących partii nie przytaczam, gdyż nie jest to żadną tajemnicą, a tylko ogólnie znaną gorzką prawdą. Gorzką, gdyż Ojczyzna — Polska i społeczeństwo najwięcej cierpią tak z powodu wzajemnej walki grup politycznych, jak i z powodu ideowego załamania się wszystkich wymienionych przestarzałych partii o pięknych programach, jeszcze piękniejszych słowach, a podłej i szkodliwej dla społeczeństwa działalności w czynach. bądź też kompletnej niemocy w działaniu w myśl tych pięknych programów.

*Rodzą rezolucje bez końca i rośnie nędza w kraju bez końca!*

Pracowałem czynnie, ideowo przeszło 15 lat w różnych organizacjach jako członek zarządów i jako referent, miałem zatem dość sposobności przekonać się i poznać na wylot programy i strukturę organizacji polskich stronnictw politycznych, czy też organizacji społecznych. Dzięki dokładnej znajomości programów wszystkich partii politycznych Niemiec, Włoch, Francji, Anglii i innych krajów europejskich a szczególnie ruchu faszystowskiego oraz narodowo-socjalistycznego, poznałem także i zagraniczną taktykę oraz metody prac partyjnych. Ruch antyżydowski nie jest mi obcy, gdyż już w 1921 r. organizowałem go, po zgruntowaniu kwestii żydowskiej na źródłach najpoważniejszych i po dokładnym zbadaniu całej antyżydowskiej niemieckiej literatury, którą napewno także najbliżsi ludzie Hitlera studiowali.

W latach 1922 do 1924 bardzo wiele moich artykułów kwestii żydowskiej drukowano w prasie polskiej, woływałem też społeczeństwo polskie do organizowania ruchu podobnego do zwycięskiego i owocnego włoskiego faszystów, — co w swoim czasie dokumentami i wiarygodnymi świadkami przeciwnikom RRU udowodnię.

Śmiało twierdzę, że jestem jedynym i pierwszym w Polsce, który poważnie pracował i walczył już przed 10 laty o ruch faszystowski czyli polski narodowy socjalizm, zastosowany jednak do duszy polskiej, rasy słowiańskiej, oraz warunków i stosunków polskich.

Żmudne wysiłki w prasie, szereg konferencji z osobami dziś wysoko społecznie postawionymi, które przyznawały mi pełną rację, — były daremne. — Przekłete partyjnictwo wrosło w ich dusze nie chciało zrozumieć mej pracy z naczelnym hasłem: „*Ponad wszystkimi partiami i ich interesami — Prawda, — Prawo, — i Dobro Ojczyzny!*”

Wówczas Polską rządzący ludzie Obwiepołu (endecji) — Milczeli jak zakłeci — a o obecnych działaczach rzekomych „polskich narodowych socjalistach“ nie było ani słyhu! Nikt z tych ludzi w latach 1922, 23 i 24 nie porwał się do walki z zalewem żydowskim, gdy biłem na alarm.

*Oto jest prawda historyczna, którą we właściwym czasie udowodnię dokumentami!*

Gdy przed 10 laty rozpocząłem t. zw. faszystowską względnie narodowo-socjalistyczną pracę, społeczeństwo polskie niestety do takiego ruchu nie dojrzało. Trzeba było niestety, by Naród przetrwał biedę jaka do dziś trwa i coraz to pobętuje się.

Drodzy, — ideowo pokrewni Narodowi Socjaliści i przeciwnicy zbankrutowanych konających partii! Daremny Wasz trud oraz usiłowania zwalczania, względnie opanowania zdrowego Radykalnego Ruchu Uzdrawienia, by na gruzach jego zongliować politycznie, bałaganić stosunki, tuszować złodziejstwa i prowadzić handel kosztem Ojczyzny i Państwa! Zbyt dobrze jestem przygotowany do pracy organizacyjnej dla uzdrowienia stosunków w myśl programu RRU, do stworzenia warunków by każdemu Polakowi zapewnić pracę i chleb we własnym jego kraju, a całemu społeczeństwu dobrobyt, — Państwu polskiemu potęgę a narodom rasy słowiańskiej należyty wpływ w świecie!

*Przysięgi Wawelskiej nie złamię! I dotrzymam jej, gdyż jest to mój święty obowiązek, a co najważniejsza posiadam po temu całą pełnię siły duchowej!*

*RRU w Polsce zwycięży i zwyciężyć musi, gdyż jest jakby prawem natury, — jest uzasadnionym procesem historycznym, wreszcie domaganiem się ducha narodu i duszy żywotnej rasy słowiańskiej!*

Uzdrowienie Polski i zorganizowanie rasy słowiańskiej w myśl programu RRU pod moim kierownictwem, będzie w Polsce końcem bolszewickiego bezbożnictwa, grabieży grosza państwowego, panowania żydów, szkodliwego kapitalizmu, demoralizacji, hegemonii zaborczych Niemiec w Europie oraz końcem nędzy, bezrobocia i wyzysku najbiedniejszy z biednych!

*Zdaję sobie sprawę z tego co piszę! Dlatego w święte imię Ojczyzny wołam:*

*„Polacy! Zbudźcie się! Wszyscy jak jeden mąż, do zwycięskich szeregów RRU! Wybiła godzina czynu! Bracia! Do czynu! Za sprawę Polski! Za sprawę Słowiańszczyzny!“*

Od 1900 lat przeszło, rok rocznie obchodzimy najpiękniejsze święto — święto chrześcijańskiego Bożego Narodzenia — rok rocznie z tęsknotą wołamy: „Pokój ludziom dobrej woli“, rok rocznie z entuzjazmem śpiewamy: „Bóg się rodzi, noc truchleje“ a co rok to niestety coraz więcej krwawych walk, nieporozumień, zła, bezbożnictwa, nędzy, głodu i rozpacz.

*Czy prawa boskie zawiodą?*

*Czy chrześcijaństwo zbankrutowało?*

Nie! Po stokroć nie! Kultura cywilizacja, technika, żydowski liberalizm i partyjnictwo przestarzałe zawiodły!

Trzeba, by się Bóg wreszcie w sercach urodził, by miłość Ojczyzny w sercach ugruntowała się i by nastąpiło rzeczywiste zbudzenie wszystkich ludzi dobrej woli! Polacy, zbudźcie się! Do czynu! Do pracy!

Wszyscy którym dobro Polski, Słowiańszczyzny i ludzkości leży na sercu, muszą stanąć po stronie zwycięskiego obozu RRU!

Daremny zatem trud, przeciwników! W interesie Ojczyzny zlikwidujemy ogólną demoralizację, wpływy żydowskie - wolnomularskie, bezbożnictwo, bolszewizm, szkodliwe wpływy żydowskie w literaturze, sztuce, polityce, życiu kulturalnym i społecznym. Dobrze pojęta etyka narodowa i moralnością chrześcijańską musi się cała Polska dla swego dobra kierować.

*Idea naprawdę wielka i święta jest nieśmiertelna, bo żyje w niej duch jej twórcy.*

*Ideje największych patriotów polskich, bojowników o niepodległość i naszych nieśmiertelnych wieszczów, mieszczą się w naszym programie, stąd duszy ich są z nami a przez to RRU tembardziej zwycięży!*

Zwyciężyć musi, bo Naród domaga się uzdrowienia Polski, co nastąpi po zrealizowaniu dążeń RRU.

Przy łamaniu się tradycyjnym opłatkami, przy wspólnej wieczerzy wigilijnej, która dla większości społeczeństwa będzie skromniejsza od zeszłorocznej, proszę — życzenie, by rzeczywiście nastąpił: „Pokój ludziom dobrej woli“, by było coraz mniej ludzi złej woli i by w następnym roku już kilkadziesiąt tysięcy zbudzonych Polaków łamiąc opłatek, duchowo łączyło się w silną Rodzinę Błękitną. — Obóz nasz jak lawina porwie cały Naród i przełamie wszystkie przeszkody w pracy dla dobra Ojczyzny i społeczeństwa.

Polacy zbudźcie się! Do pracy! Do czynu! My zwyciężymy!

Cześć Ojczyźnie!  
Józef Kowal-Lipinski

## Opłatek i Gwiazdka.

Za kilka dni zasiądą liczne rodziny polskie do wieczerzy wigilijnej. Nastroj święteczny potęguje się, budząc w sercach ludzkich nuty serdeczne, jakby jaśniejsze — szlachetniejsze.

Zbliża się wieczerz pojednania.

Nie wszyscy jednak zasiądą do stołu zasłanego białym obrusem, — nie przed każdym przesunie się szereg tradycyjnych potraw i nie wszystkim dzieciom zabłyśnie dziesiątkami świeczek, barwnie przybrana choinka — cud i marzenie maleńkich serduszek. —

Nie wszystkim Gwiazdka przyniesie swe dary.... Tysiące izb pozostanie szaremi, smutnymi i zimnymi, jakimi trwają już od wielu lat. Mieszkańcy ich o wynędzniałych obliczach, dygocąc ze zimna, — przeżuwać będą ból upośledzenia i gorycz krzywdy.

Głód im doskwierał będzie.

Z ust ich padną przekleństwa na głowy tych, — którzy pozbawili ich chleba, którzy będąc sługami wrogiemu kapitałowi, na jego zlecenie zamknęli warsztaty, by siać w Polsce nędzę i zniechęcenie do Ojczyzny!

Za judaszowskie srebniki Berlina czy Moskwy!

Klątwy tych głodnych nędzarzy padną na głowy tych, którzy przemysł mieli bronić, a choć odpowiednio stanowiska otrzymali, nie czynili tego! I na tych którzy zamiast dbać by obcozemieńcy jak żydzi i inni nie rozpanoszyli się, nie wypierali synów tej ziemi, czystej krwi Polaków, jednak pomogli obcom by zagarnęli życie nasze, wyrwali chleb tym biedakom z ręki, zepchnęli ich od życia, — od stanowisk i warsztatów.

W całej Polsce nie było wypadku by do drzwi jakich zapukał po jałmużnę bezrobotny żyd!

W bardziej ubogich, niż stajnia Bethlejem i izbach, — wieczerzą wigilijną będzie sucha wyżebrana kromka chleba, — skropiona gorzkimi łzami.

Padnie więc na zbrodnia przekleństwo ciężkie, tem cięższe, że obarczone nieludzką krzywdą głodujących polskich dzieci, — kostniejących z zimna.

Biedne — niewinne dzieci bezrobotnych!

Stokroć biedniejsi ich ojcowie i matki!

A biedni ci ludzie znają panów, zasiadających na wysokich stanowiskach, którzy mienią się braćmi-polakami, — którzy w rejonach swoich jak powiat, lub wioska „borykają się“ z brakiem pieniędzy. — oni chcą pomódz biedzie, — nie mogą... a jednocześnie biorą sześcio — nawet siedmiokrotne pobory idące w tysiące, — w grube tysiące!

Ci „niezamożni“ patrioci, dignitarze — ci genjusze obejmujący jednocześnie kilka tysięcy prezesur, mandatów w radach nadzorczych i t. d. rzucają nam klody pod nogi! Nam którzy walczyliśmy o kawałek chleba dla ol-





